GCP办公室阴凉柜冰箱储存药物
产品名称 GCP办公室阴凉柜冰箱储存药物
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
GCP办公室阴凉柜冰箱储存药物公司介绍：
北京福意电器有限公司是一家从事实验室医疗恒温冰箱等仪器、经营、销售和售后的企业。公司位于祖
国的-北京。公司坚持“做事以善为先，做事有章可循”的企业经营理念，建立了以客户为的快速反应及
反馈机制，形成了以“以诚立人以德敬人”的企业文化。并建立了完善的质量管理体系，获得了ISO9001
和认证。
GCP办公室阴凉柜冰箱储存药物参数:
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 85W 430×480×640mm 4
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-50L 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 85W 540×550×840mm 4
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 160W 595×590×1215mm 4
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 160W 595×695×1315mm 4
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 160W 595×680×1805mm 8
FYL-YS-828L 828L 2-48℃ 360w 1267×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 2-48℃ 360w 1267×680×2105mm 6
FYL-YS-128 88L -30-10℃ 110W 550×560×850mm 4
FYL-YS-100E 100L 2-8℃ 85W 480×490×840mm 4
GCP办公室阴凉柜冰箱储存药物售后：
GCP办公室阴凉柜冰箱储存药物特点:
PTC陶瓷复合加热技术，加热稳定，升温均衡，温感探头，自动显示箱内温度，随时观察箱内温度变化
，三层强度中空玻璃门，透明保温，可视安全又方便采用压缩机制冷技术，无氟，绿色节能，安全门锁
功能，保证物品保存使用的安全性，具有低温报警功能，保证物品保存安全性，多层搁架设计，可根据
存放物品合理。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)